
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

I1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

I2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

I3

A4
B4

C4
D4

E4 F4
G4

H4
I4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

I5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

I6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

I7

Каторгино

Мост через реку Ольшанку

Покров

Железнодорож ные мосты через реку Перемера

Альшаны

Остановочный пункт 218 км

Т яговая электрическая подстанция

Т оннель под ж елезнодорож ными путями

Вышка мобильной связи

Ангар



J1
K1

L1
M1

N1
O1

P1
Q1

R1

J2
K2

L2
M2

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

J3
K3

L3
M3

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

J4
K4

L4
M4

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

J5
K5

L5
M5

N5
O5

P5
Q5

R5
S5

J6
K6

L6
M6

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

Вышка мобильной связи

Водонапорная башня

Овраг, балка

Лесной массив «Холоповский»

Кирпичный завод

Холоповское озеро

Репер

Демонтированная ШПУ УР-100

Плотина

Холопово

Репер

Хвалово

авт. мост

Пруд



S1
T 1

U1
V1

W 1
X1

Y1
Z1

AA1
AB1

S2
T 2

U2
V2

W 2
X2

Y2
Z2

AA2
AB2

S3
T 3

U3
V3

W 3
X3

Y3
Z3

AA3
AB3

T 4
U4 V4

W 4
X4

Y4
Z4

AA4
AB4

T 5
U5

V5
W 5

X5
Y5

Z5
AA5

AB5

T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

Z6
AA6

AB6

Вислово

Cпас

Водонапорная башня Рож новского

Пруд

авт. мост через р. Высса

ост. «Cпас»

Лапино

Яблоневый сад

Пруд

Cады



AC1

AC2

AC3

AC4

AC5

AC6



H7
I7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

I8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

I9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

I10

A11
B11

C11
D11 E11

F11
G11

H11
I11

A12
B12

C12 D12
E12

F12
G12

H12
I12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

I13

Верхнее Cомово

Ниж нее Cомово

"Искра"

Урочище Росляково

Пастбища и поля центра генетики «Ангус»

Cеньково

Центр генетики «Ангус»

Производственная база центра генетики «Ангус»

Мехмастерская



J7
K7

L7
M7

N7
O7

P7
Q7

R7
S7

J8
K8

L8
M8

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

J9
K9

L9
M9

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

J10
K10

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

R10
S10

J11
K11

L11 M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11

J12
K12

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

J13
K13

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

R13
S13

"Березовая роща"

Фидлот

Фидлот

Высота 228,7

Фидлот

Т епличный комплекс

Весовая

КПП

ост. «Антопьево»Памятник землякам, погибшим в годы ВОВ

Заброшенный элеватор

Маково

Матюково

Урочище Новосёлки

Пруд

Высота 209,7

Урочище Чертовая



T 7
U7

V7
W 7

X7
Y7 Z7

AA7
AB7

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

Z8
AA8

AB8

T 9
U9

V9
W 9

X9
Y9

Z9
AA9

AB9

T 10
U10

V10
W 10

X10
Y10

Z10
AA10

AB10

T 11
U11

V11
W 11

X11
Y11

Z11
AA11

AB11

T 12
U12

V12
W 12

X12
Y12

Z12
AA12

AB12

T 13
U13

V13
W 13

X13
Y13

Урочище Чертовая

Высота 221,8

Высота 219,9

фермерское хозяйство

Кладбище

фермерское хозяйство

Руины храма Cпаса Нерукотворного Образа

Мост через реку Локню

Магазин «Продукты»
Памятник



AC7

AC8

AC9

AC10

AC11

AC12

Пятницкое

Кладбище

фермерское хозяйство

Руины храма Cпаса Нерукотворного ОбразаМедпункт

Мост через реку Локню

Магазин «Продукты»
Памятник

Водохранилище

ост. «Пятницкое»

водонапорная башня

Мaчта базовой станции сотовой связи



A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

I14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

I15
J15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

I16
J16

A17
B17

C17
D17 E17

F17
G17

H17
I17

J17

A18
B18

C18 D18
E18

F18
G18

H18
I18

J18

A19
B19 C19

D19
E19

F19
G19

H19
I19

J19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

I20
J20

Репер

Урочище Шахово

Жильхово

Летняя школа «Химера»

Репер

Cветлицы

Высота 229,7



J14
K14

L14
M14

N14
O14

P14 Q14
R14

S14

J15
K15

L15
M15

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

J16
K16

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

J17
K17

L17
M17

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

K18
L18

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

S18

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

S19

K20
L20

M20
N20

O20
P20

Площадка для поения скота
Антопьево

Пруд

Пруд

Детский сад

Высота 217,5

Крутая

Волково

Пруд

Пруд



X13
Y13

Z13
AA13

AB13
AC13

T 14
U14

V14
W 14

X14
Y14

Z14
AA14

AB14
AC14

T 15
U15

V15
W 15

X15
Y15

Z15
AA15

AB15
AC15

T 16
U16

V16
W 16

X16
Y16

Z16
AA16

AB16
AC16

T 17
U17

V17
W 17

X17
Y17

Z17
AA17

AB17
AC17

T 18
U18

V18
W 18

X18
Y18

Z18
AA18

AB18
AC18

T 19
U19

V19
W 19

X19
Y19

Z19
AA19

AB19
AC19

Волково

Урочище Щедрино

Кладбище

Высота 235,2

Демонтированная шахтная пусковая установка УР-100

Пруд

Урочище Гутина (Алексеевское)

Пруд

Урочище хутор Погребище



AC13

AC14

AC15

AC16

Конечная ост. «Никольское»

Водонапорная башня



A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21 H21
I21

J21

A22
B22

C22
D22

E22
F22 G22

H22
I22

J22

A23
B23

C23
D23 E23

F23
G23

H23
I23

J23

A24
B24

C24
D24

E24
F24

G24
H24

I24
J24

A25
B25

C25
D25

E25
F25

G25
H25

I25
J25

Урочище ГридиноРепер

Cлободка

Высота 228,2

Частный пруд

АкуловоПамятник землякам, погибшим в годы ВОВКонечная ост. «Акулово»

Руины храма Т ихвинской иконы Бож ией Матери



O20
P20

Q20
R20

S20

K21
L21

M21
N21

O21
P21

Q21
R21

S21

K22
L22

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

S22

K23
L23

M23
N23

O23
P23

Q23
R23

S23

K24
L24

M24
N24

O24
P24

Q24
R24

S24

K25
L25

M25
N25

O25
P25

Q25
R25

S25

Памятник землякам, погибшим в годы ВОВКонечная ост. «Акулово»

Пастбища племенного хозяйства "Ангус"

Кладбище

Руины храма Т ихвинской иконы Бож ией Матери

мост

заготовки сена на зиму

Болотистая местность

Барашня

Болотистое место

Высота 242,6

Болотистая местность



T 20
U20

V20
W 20

X20
Y20

Z20
AA20

AB20
AC20

T 21
U21

V21
W 21

X21
Y21

Z21
AA21

AB21
AC21

T 22
U22

V22
W 22

X22
Y22

Z22
AA22

AB22
AC22

T 23
U23

V23
W 23

X23
Y23

Z23
AA23

AB23
AC23

T 24
U24

V24
W 24

X24
Y24

Z24
AA24

AB24
AC24

T 25
U25

V25
W 25

X25
Y25

Z25
AA25

AB25
AC25

Пруд

Егорьево
Репер

Барский пруд

Пруд

плотина

Пруд

плотина

Пруд
плотина

Заброшенный элеватор

Памятник

Пруд

почтовое отделение в Никольске



Никольское
почтовое отделение в Никольске

кладбище

магазин продукты


